
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Сорокова сесія 
ІІ пленарне засідання 

РІШЕННЯ  
 

від 19 липня  2019 року селище Печеніжин 
№ 2318-40/2019  

 
Про розподіл коштів вільного 
залишку Печеніжинської селищної 
ради ОТГ, який утворився станом на 
01.01.2019 року  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішеннями  
Печеніжинської селищної ради  ОТГ від 02.08.2018 року № 1884-28/2018 
«Про внесення змін до бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ на 2018 
рік» та від 11.12.2018 № 2010-33/2018 «Про бюджет Печеніжинської 
селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2019 рік», рішенням 
Івано-Франківської обласної ради від 17.05.2019 № 1126-28/2019 «Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2019 рік» 

                                                        вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади в  шляхом розподілу вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ, який 
склався станом на 01.01.2019 року, в сумі 30 000,00 грн. на проведення 
видатків загального фонду по КПКВМБ 0116030 «Організація благоустрою 
населених пунктів», КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам» 30 000,00 грн. (пам’ятник с. Княждвір); 

2. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків 
на 2019 рік відповідно до цього рішення. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (Бакай Я. Ф.). 
 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ                                         І. Довірак
  


